2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О Конкурсной комиссии для проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Кондинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 24 июня 2015 года № 575 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Сформировать Конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кондинского района (далее – Конкурсная комиссия).

2. Назначить членами Конкурсной комиссии:

1) Рослякова Сергея Петровича, председателя Общественного совета Кондинского района;

2) Пашкевич Маргариту Васильевну, члена Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства Кондинского района;

3) Клочкову Анну Ивановну, председателя Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных рганов;

4) Колмачевскую Марину Васильевну, начальника управления кадровой политики администрации Кондинского района.

3. Определить секретарем Конкурсной комиссии Колмачевскую Марину Васильевну, начальника управления кадровой политики администрации Кондинского района.

4. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о назначении членов Конкурсной комиссии.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

Председатель Думы Кондинского района
                                                    Р.В.Бринстер

пгт. Междуреченский

30 октября 2020 года

№ 706
PAGE